



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi	SBK206	4	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi dersi, farklı ülkelerdeki kamu yönetimi sistemlerini tarihsel, kurumsal ve işlevsel açıdan inceleyerek öğrencilerin kamu yönetimi pratiklerindeki benzerlikler ve farklılıkları anlamalarını sağlamayı amaçlamaktadır. Bu ders, farklı yönetim modellerini ve uygulamalarını eleştirel bir perspektifle değerlendirme, ülkelerin siyasi, ekonomik ve kültürel bağlamlarına uygun kamu yönetimi yaklaşımlarını analiz etme becerisini kazandırmayı hedefler. Ayrıca, karşılaştırmalı bir bakış açısı geliştirerek küresel kamu yönetimi sorunlarını çözmeye yönelik yenilikçi yaklaşımlar oluşturma yetkinliği kazandırmak amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Ders, karşılaştırmalı araştırmanın temel ilkeleri ve yöntemleri ile başlar. Ardından, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Fransa, Almanya, Çin, Rusya, Azerbaycan, Bulgaristan, İran, Mısır ve Meksika gibi farklı yönetim geleneklerine sahip ülkelerin kamu yönetimi sistemleri detaylı bir şekilde incelenir. Bu incelemeler sırasında, ülkelerin siyasi ve idari yapıları, karar alma süreçleri, bürokratik yapıları ve kamu politikası uygulamaları ele alınır. Ders ayrıca, farklı ülkelerdeki kamu yönetimi sistemlerinin karşılaştırılmasının, yönetim alanında bize ne tür kavrayışlar ve faydalar sunduğunu analiz ederek sona erer. Bu kapsamda, öğrenciler karşılaştırmalı perspektifin küresel yönetim sorunlarına sunduğu çözüm yollarını değerlendirme ve uygulama yetkinliği kazanır.				
Ders Veren	Doç. Dr. Görkem ALTINÖRS				
Ders Kaynakları	Dikici Bilgin, H., & Sayarı, S. (Eds.). (2021). Karşılaştırmalı siyaset: Temel konular ve yaklaşımlar. İstanbul: İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları.				

Hafta	Konu
1	Karşılaştırmalı Araştırma
2	Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Nedir?
3	Amerika Birleşik Devletleri'nde Kamu Yönetimi
4	Birleşik Krallık'ta Kamu Yönetimi
5	Fransa'da Kamu Yönetimi
6	Almanya'da Kamu Yönetimi
7	Çin'de Kamu Yönetimi
8	Rusya'da Kamu Yönetimi
9	Azerbaycan'da Kamu Yönetimi
10	Bulgaristan'da Kamu Yönetimi
11	İran'da Kamu Yönetimi
12	Mısır'da Kamu Yönetimi
13	Meksika'da Kamu Yönetimi
14	Karşılaştırmalı Bakış Açısı Kamu Yönetimi Alanında Bize Ne Sunar?

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
	Ders İş Yüğü:	128	
	AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):	5,02	

Program Çıktıları

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözümler önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Siyasi ve Kültürel Bağlıların Kamu Yönetimine Etkisini Değerlendirme: Öğrenciler, kamu yönetimi uygulamalarının siyasi, ekonomik ve kültürel bağlamlarda nasıl şekillendiğini değerlendirebilecektir.	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4
Araştırma ve Analiz Becerilerini Geliştirme: Öğrenciler, karşılaştırmalı kamu yönetimi araştırmalarında kullanılan yöntemleri uygulayarak akademik analiz ve araştırma yapma becerilerini geliştirebilecektir.	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4
Küresel Yönetim Sorunlarına Çözüm Önerileri Sunma: Öğrenciler, karşılaştırmalı bir bakış açısı geliştirerek küresel kamu yönetimi sorunlarına yönelik yenilikçi ve uygulanabilir çözüm önerileri sunabilecektir.	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4
Kamu Yönetimi Sistemlerinin Karşılaştırmalı Analizi Yapabilme: Öğrenciler, farklı ülkelerdeki kamu yönetimi sistemlerini tarihsel, kurumsal ve işlevsel perspektiflerden karşılaştırmalı bir şekilde analiz edebilecektir.	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4
Kamu Yönetimi Modellerini Eleştirel Perspektifle İnceleme: Öğrenciler, farklı yönetim modelleri ve uygulamalarını eleştirel bir yaklaşımla inceleyip güçlü ve zayıf yönlerini ortaya koyabilecektir.	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4
Ortalama Değer	5	5	4	4	3	5	4	4	3	3	3	2	2	3	4